
Produktové informace RM 36 

Odstraňovač vosků RM 36

Prostředek odstraňující konzervační přípravky, šetrným 
způsobem rozpouští ochranné voskové povlaky a zbytky 
tuků na lakovaném povrchu. Výborně se aplikuje vysokotla-
kým čističem.

Vlastnosti

■ Efektivní prostředek na odstraňování konzervačních prostředků
■ Rozpouští filmy ochranného vosku na povrchu
■ Rozpouští silné nečistoty z oleje, tuku a minerálů
■ Šetrný k materiálům
■ Neobsahuje halogenuhlovodíky
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)

Použití:

Provoz motorových vozidel:
odstranění konzervační prostředků z 
vozidel

Provoz motorových vozidel: čištění dílů

Průmysl: odmaštění povrchů

Možnosti zpracování

■ Vysokotlaký čistič
■ manuální

Velikost balení Objednací číslo

20 l 6.295-423.0



Produktové informace RM 36 

Použití:

Vysokotlaký čistič

■ Nastavit dávkování a teplotu na zařízení.
■ Teplota zpracování 60-80°C.
■ Objekt očistit.
■ Opláchnout čistou vodou.

manuální

■ Používání spolu s mycími stoly.
■ Zpracovat neředěný produkt.

Instrukce pro zpravování:

■ Používat pouze spolu se vhodnými odlučovači oleje.
■ Čisticí roztok nenechat zaschnout.
■ Chránit před otevřeným ohněm a zápalnými zdroji.
■ Nádoba musí zůstat těsně uzavřená.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Nebezpečí
■ H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt.
■ H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
■ P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
■ P301 PŘI POŽITÍ:
■ P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/

lékaře/
■ P331 NEVYVOLÁVEJTE zvracení.
■ P405 Skladujte uzamčené.
■ P501a Odstraňte obsah / obal v souladu s místními / regionálními / 

národními / mezinárodními předpisy.
■ EUH 066 Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání 

kůže.

Další informační podklady:

■ Znalecký posudek od HWK Düsseldorf na nepřítomnost těkavých haloge-
nuhlovodíků

■ Znalecký posudek IPI na vhodnost k používání
■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000 ml Vysokotlaký čistič 1-5 % silné 70 m²

Pro více informací nás prosím kontak-
tujte:

Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


